連絡先および担当者通知書

令和  年  月  日

事業実施主体

道東あさひ農業協同組合

代表理事組合長 浦山 宏一 様

                           住所

                           商号または名称

                           代表者 氏 名   印

 連絡先および担当者について、下記のとおり通知します。

記

１．会社名：

２．住  所：〒

３．各種連絡先：TEL

FAX

E-mail

４．担当者：役職           氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

以 上

様式３

3-(3)-⑥